
UCHWAŁA NR LXVIII/642/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2024 - Rokiem Arnošta z Pardubic. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt. 5 Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko, Rada Miejska w Kłodzku postanawia: 

§ 1. Ustanowia się rok 2024 - Rokiem Arnošta z Pardubic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 292093CD-94FA-4FF3-9B9B-42AAC11A8E5B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W 1364 roku zmarł, urodzony prawdopodobnie w Kłodzku i pochowany w naszym mieście 
w Kościele Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny Arnošt z Pardubic - katolicki biskup i pierwszy 
arcybiskup praski działający w XIV wieku. 

Z okazji 660 rocznicy śmierci Arnošta z Pardubic, w Kłodzku zorganizowany zostanie szereg 
inicjatyw związanych z tą postacią. Będzie przygotowana okolicznościowa wystawa, sympozjum, gra 
miejska, przedstawienie i inne ciekawe wydarzenia. 

Z tego powodu zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i ustanowienie roku 2024 - Rokiem Arnošta 
z Pardubic. 

 

 

Id: 292093CD-94FA-4FF3-9B9B-42AAC11A8E5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/642/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


